AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0109/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0027/2017
OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa visando contratação de empresa para prestação de serviços
de cessão de uso de softwares de Gestão de Licitações e Compras, Segunda Fase de Licitação, Gestão de
Frota e Gestão Escolar, com suporte técnico e atualizações periódicas, a serem implantados na Prefeitura
deste Município.

Vencedor(es): BDS SITEMAS, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA - ME, no Anexo I - Lote: 1,
totalizando R$ 94.880,00 (noventa e quatro mil e oitocentos e oitenta reais);

Mundo Novo/MS, 31 de março de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 31 de março de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal